Приложение № 3

к постановлению Главы

Горьковского городского поселения

Горьковского
муниципального района

                                                                                                                                                        от  27.04.2022  № 37
Информация об исполнении бюджета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области по разделам и подразделам

функциональной классификации расходов бюджетов Российской

Федерации за 1 квартал 2021 года

                                                              (рублей)

	Наименование         
	Рз
	Пр
	Объем   
бюджета по
расходам  на 2021 год
	Исполнено за 1 квартал 2021 года
	Про-  
цент  
испол- 
нения 
по кас-
совым 
рас-  
ходам к
пла-  
новым 
назна- 
чениям 


	Общегосударственные вопросы   
	01
	00
	6 547 615,46
	1 157 564,79
	  17,58%

	Функционирование высшего      
должностного лица субъекта    
Российской Федерации и        
муниципального образования    
	01
	02
	1 554 647,52
	0,00
	         0%

	Функционирование Правительства
Российской Федерации, высших  
исполнительных органов  государственной власти субъектов Российской  Федерации, местных  администраций                 
	01
	04
	3 605 967,94
	877 754,34
	25,8%

	Резервные фонды
	01
	11
	10 000,00
	0,00
	0%

	Другие общегосударственные  вопросы                       
	01
	13
	  1 377 000,00
	 279 810,45
	32,11%

	Национальная безопасность и   
правоохранительная  деятельность                  
	03
	00
	    43 000,00
	0,00
	0%

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	43 000,00
	0,00
	0%

	Национальная экономика        
	04
	00
	3 089 657,04
	351 334,76
	12,21%

	Общеэкономические вопросы     
	04
	01
	123 344,04
	29 611,66
	3,96%

	Сельское хозяйство и рыболовство
	04
	05
	206 020,20
	0,00
	0%

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	2 760 292,80
	321 723,10
	13,25%

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	4 183 576,79
	461 010,56
	6,75%

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	10 000,00
	0,00
	0%

	Коммунальное хозяйство        
	05
	02
	165 000,00
	0,00
	0%

	Благоустройство               
	05
	03
	4 008 576,79
	461 010,56
	9,13%

	Культура, кинематография      
	08
	00
	110 000,00
	0,00
	 7,62%

	Культура                      
	08
	01
	110 000,00
	0,00
	 7,62%

	Социальная политика
	10
	00
	92 232,00
	23 058,00
	16,67%

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	92 232,00
	23 058,00
	16,67%

	Физическая культура и спорт   
	11
	00
	70 000,00
	25 000,00
	60%

	Физическая культура           
	11
	01
	70 000,00
	25 000,00
	60%

	ВСЕГО РАСХОДОВ                
	
	
	14 136 081,29

	2 017 968,11
	17,58%


